
СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

05 февраля 2016 года №2 1

О проведении Первенства
Смоленской области среди 
обучающихся в творческих 
объединениях «Зимний экстрим»

В соответствии с Календарем спортивных мероприятий Федерации 
спортивного ориентирования Смоленской области на 2016 год и плана массовых 
мероприятий СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта» 
на 2016 год в целях укрепления здоровья и популяризации спортивного 
ориентирования

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 27 февраля 2016 года Первенство Смоленской области среди 
обучающихся в творческих объединениях «Зимний экстрим» (далее -  Первенство).

2. Утвердить Положение о Первенстве (Приложение №1).
3. Утвердить состав судейской коллегии (Приложение №2).
4. Главной судейской коллегии подвести итоги Первенства.
5. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих 

управление в сфере образования, рекомендовать обеспечить участие 
муниципальных образований в Первенстве.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов


